
Id: RACNI-LGOQS-QPVHN-RCPNT-HYXJK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/214/10
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE

z dnia 27 lipca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogród na 2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz.1240 z 2009 roku ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 A do uchwały budżetowej Nr XXXII/174/09: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej Nr XXXII/174/09: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów – 14 741 371 zł 

- po stronie wydatków – 19 516 832 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Góralczyk



Id: RACNI-LGOQS-QPVHN-RCPNT-HYXJK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/214/10

Rady Miejskiej w Nowogrodzie

z dnia 27 lipca 2010 r.

Zmiana w wydatkach budżetowych na 2010 r. 

Rodzaj:  Poroz. z AR 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 888,00 105 376,00 122 264,00 

 85395  Pozostała działalność 16 888,00 105 376,00 122 264,00
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 385,00 22 385,00
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 592,00 592,00
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 566,00 3 566,00
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 94,00 94,00
  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 549,00 549,00
  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 14,00 14,00
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 410,00 21 998,00 34 408,00
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 190,00 582,00 2 772,00
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 137,00 6 137,00
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 163,00 163,00
  4307 Zakup usług pozostałych 1 818,00 44 518,00 46 336,00
  4309 Zakup usług pozostałych 320,00 1 178,00 1 498,00
  4437 Różne opłaty i składki 0,00 146,00 146,00
  4439 Różne opłaty i składki 0,00 4,00 4,00

  4747 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 0,00 195,00 195,00

  4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 0,00 5,00 5,00

  4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 3 167,00 3 167,00
  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 83,00 83,00

- wprowadzone zmiany dotyczą realizowanego projektu pn. „Aktywizacja społeczno – zawodowa 
bezrobotnych w gminie Nowogród” z udziałem środków UE; 

Rodzaj: Własne 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 630   Turystyka 150 000,00 20 000,00 170 000,00 
  63095  Pozostała działalność 150 000,00 20 000,00 170 000,00
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 20 000,00 170 000,00
 750   Administracja publiczna 51 563,00 370 000,00 421 563,00 
  75095  Pozostała działalność 51 563,00 370 000,00 421 563,00
   4430 Różne opłaty i składki 51 563,00 370 000,00 421 563,00
 801   Oświata i wychowanie 530 000,00 135 000,00 665 000,00 
  80104  Przedszkola 530 000,00 135 000,00 665 000,00
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 125 000,00 137 000,00



Id: RACNI-LGOQS-QPVHN-RCPNT-HYXJK. Podpisany Strona 2

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 000,00 10 000,00 528 000,00

 852   Pomoc społeczna 57 000,00 - 15 
400,00 41 600,00 

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 57 000,00 - 15 

400,00 41 600,00

   3110 Świadczenia społeczne 57 000,00 - 15 
400,00 41 600,00

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 15 400,00 15 400,00 
  85395  Pozostała działalność 0,00 15 400,00 15 400,00
   3119 Świadczenia społeczne 0,00 15 400,00 15 400,00
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 305 000,00 140 000,00 445 000,00 
  92116  Biblioteki 305 000,00 140 000,00 445 000,00
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 140 000,00 445 000,00

- w związku z tym, iż gmina Nowogród otrzymała na rachunek bankowy zwrot poniesionych wydatków 
zrealizowanego zadania inwestycyjnego w 2009r. oraz podpisano umowę na dofinansowanie zadania 
rozbudowy przedszkola należy ująć te środki w budżecie gminy, i tak: 

a) w dziale 630 – Turystyka zwiększa się środki na zadanie Pisa-Narew Port rzeczny (dokumentacja 
techniczna); 

b) w dziale 750 – Administracja pub liczna zwiększa się środki na zabezpieczenie opłat sądowych 
dotyczących sprawy państwa Kozłowskich ( uregulowanie prawa własności gruntów); 

c) w dziale 801 – Oświata i wychowanie zabezpiecza się środki na rozbudowę przedszkola 
z przeznaczeniem na roboty budowlane uzupełniające; 

d) w dziale 852 – Pomoc społeczna i 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
zabezpiecza się środki na wkład własny na realizację projektu „Aktywizacja społeczno – zawodowa 
bezrobotnych w gminie Nowogród” z udziałem środków UE; 

e) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zabezpiecza się środki finansowe na 
wkład własny zadania rozbudowa publicznej biblioteki miejsko – gminnej; 

        Przewodniczący Rady        

        Tadeusz Góralczyk            



Id: RACNI-LGOQS-QPVHN-RCPNT-HYXJK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/214/10

Rady Miejskiej w Nowogrodzie

z dnia 27 lipca 2010 r.

Zmiany w dochodach budżetowych na 2010 r. 

Rodzaj: Poroz. z AR 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 370 000,00 370 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 370 000,00 370 000,00

  6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

0,00 370 000,00 370 000,00

758   Różne rozliczenia 14 379,00 - 14 379,00 0,00 
 75862  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 14 379,00 - 14 379,00 0,00

  2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

14 379,00 - 14 379,00 0,00

801   Oświata i wychowanie 0,00 295 000,00 295 000,00 
 80104  Przedszkola 0,00 295 000,00 295 000,00

  6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

0,00 295 000,00 295 000,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 509,00 119 755,00 122 264,00 
 85395  Pozostała działalność 2 509,00 119 755,00 122 264,00

  2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

0,00 117 038,00 117 038,00

  2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

2 509,00 2 717,00 5 226,00

- powyższe zmiany dotyczą ujęcia w budżecie gminy Nowogród środków unijnych na realizację zadań, na 
które zawarto umowy oraz korektę mylnie wprowadzonej dotacji celowej w budżecie w dziale 758 rozdział 
75862, powinno być dział 853 rozdział 85395 (14379zł) 

        Przewodniczący Rady        

        Tadeusz Góralczyk            



Id: RACNI-LGOQS-QPVHN-RCPNT-HYXJK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/214/10

Rady Miejskiej w Nowogrodzie

z dnia 27 lipca 2010 r.

Załącznik inwestycyjny (3A) - Zmiany 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 150 000,00 20 000,00 170 000,00 

 63095  Pozostała działalność 150 000,00 20 000,00 170 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 20 000,00 170 000,00

   Projekt Pisa-Narewa, Szlak Stefana Batorego,szlak schrony bojowe, 
port 150 000,00 20 000,00 170 000,00

801   Oświata i wychowanie 530 000,00 135 000,00 665 000,00 
 80104  Przedszkola 530 000,00 135 000,00 665 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 125 000,00 137 000,00

   
Remont i rozbudowa budynku Przedszkola oraz budowa placu zabaw 
dla dzieci na terenie obejmującym działki nr 1558/6 i 1559 
w Nowogrodzie

12 000,00 125 000,00 137 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 000,00 10 000,00 528 000,00

   
Remont i rozbudowa budynku Przedszkola oraz budowa placu zabaw 
dla dzieci na terenie obejmującym działki nr 1558/6 i 1559 
w Nowogrodzie

518 000,00 10 000,00 528 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 305 000,00 140 000,00 445 000,00 
 92116  Biblioteki 305 000,00 140 000,00 445 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 140 000,00 445 000,00

   Rozbudowa, przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania części 
istniejącego budynku na bibliotekę miejsko - gminną w Nowogrodzie 305 000,00 140 000,00 445 000,00

1. Zmienia się nazwę zadań inwestycyjnych: 

- jest: „Remont i rozbudowa budynku Przedszkola i zmiana sposobu użytkowania części budynku na 
bibliotekę miejską oraz budowa placu zabaw dla dzieci na terenie obejmującym działki nr 1558/6 i 1559”; 

- na: „Remont i rozbudowa budynku Przedszkola oraz budowa placu zabaw dla dzieci na terenie obejmującym 
działki nr 1558/6 i 1559 w Nowogrodzie”; 

2. Zmienia się nazwę zadań inwestycyjnych: 

- jest: „Remont i rozbudowa budynku Przedszkola i zmiana sposobu użytkowania części budynku na 
bibliotekę miejską oraz budowa placu zabaw dla dzieci na terenie obejmującym działki nr 1558/6 i 1559”; 

- na: „Rozbudowa, przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania części istniejącego 

budynku na bibliotekę miejsko-gminną w Nowogrodzie” 

        Przewodniczący Rady        

        Tadeusz Góralczyk            



Id: RACNI-LGOQS-QPVHN-RCPNT-HYXJK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/214/10

Rady Miejskiej w Nowogrodzie

z dnia 27 lipca 2010 r.

Plan Finansowy Komunalnego Zakładu Budżetowego w Nowogrodzie - Załącznik nr 7 

Jednostka: KZB 

 
 Stan środków obrotowych na początek roku 77 591,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 591,00
 90017  Komunalny Zakład Budżetowy w Nowogrodzie 77 591,00

 Stan środków obrotowych na koniec roku 137 591,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 137 591,00

 90017  Komunalny Zakład Budżetowy w Nowogrodzie 137 591,00
 Przychody 1 344 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 344 000,00
 90017  Komunalny Zakład Budżetowy w Nowogrodzie 1 344 000,00

 Koszty 1 284 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 284 000,00

 90017  Komunalny Zakład Budżetowy w Nowogrodzie 1 284 000,00

        Przewodniczący Rady        

        Tadeusz Góralczyk            


